
Obecní úřad Litvínovice 

se sídlem v Litvínovicích 39,  370 01 České Budějovice 

 

 
Ohlášení vlastníka nemovitosti 

k místnímu poplatku za komunální odpad 
 

 V souladu s čl. 3 OZV Obce Litvínovice č. 2/2020, o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění a odstraňování komunálních odpadů, tímto 

ohlašuji, že mám ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, 

ve kterém není přihlášena žádná fyzická osoba. 

 

Jméno a příjmení 

vlastníka nemovitosti………………………………….……………..…………. 

 

Rodné číslo ………….…………………………………………………………... 

 

Místo přihlášení …………………………………………………….………….… 

 

Adresa pro doručování ………………………………………………………... 

 

Telefon, e-mail …………………………………………………………………. 

 

Typ nemovitosti*:      stavba určená k individuální rekreaci 

*zaškrtněte                               rodinný dům 

                                         byt  
 

Adresa nemovitosti*:…………....……………………………………………….. 
 

…………………………………………………………………………………… 
*U stavby vč. popisného, příp. evidenčního čísla. Není-li stavba označena číslem, uveďte parcelní číslo pozemku, 

na kterém je stavba umístěna. 

U bytu uveďte kromě orientačního nebo popisného čísla stavby, ve které se byt nachází, také číslo bytu, 

popřípadě popis umístění bytu v budově, pokud nejsou byty očíslovány. 

 

Datum vzniku poplatkové povinnosti*: ……………….………………………. 
*tj. den nabytí vlastnictví, den od kterého není v uvedené nemovitosti přihlášena žádná fyzická osoba 

 

 

Prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé. Případnou změnu údajů ohlásím správci 

poplatku do 15 dnů, ode dne, kdy změna nastala. 

 

 

Dne……………………………. Podpis poplatníka………………………………. 


